拝啓

レッドスターズ BLUE　OGRE

（　１　塁　側　） （　３　塁　側　）

ライゴットベースボールクラブ C-MAX

（　１　塁　側　） （　３　塁　側　）

KuBo-Chu 三芝硝材株式会社

（　１　塁　側　） 　（　３　塁　側　）

カローラレビンズ ＶＳ 庄川ベースボールクラブ

（　１　塁　側　） 　（　３　塁　側　）

《　第2試合　》　9時30分　試合開始予定

初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き
立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。さて、第31回スタジアムカップ争
奪野球大会もいよいよ準々決勝をむかえます。試合要項とあわせてご案内いた
します。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

第31回スタジアムカップ争奪野球大会
【準々決勝】

日時　11月3日（日）
場所　大沢野スタジアム

二重登録等不正出場が発覚したチームは、該当試合を敗戦とします。試合終了後に発覚
した場合も同様とします。ご注意下さい。

【　準々決勝　】

《　第１試合　》　8時00分　試合開始

ＶＳ

ヘルメット、キャッチャー防具、スパイクなどがありませんと審判員からクレームがつき試
合続行できず、クレームのついたチームが負けとなる場合があります。お忘れ物のないよ
う球場入りしてください。

試合時間は1時間30分以内とし、勝負がつかない場合は、特別方式（2イニングまでとしさ
らに勝負がつかない場合は抽選により勝者を決定する）により決定する。

《　第４試合　》　12時30分　試合開始予定

ベンチに入れる人員は登録されたユニフォームを着用した監督30番を含む選手10名以上
20名以内とします。

ＶＳ

《　第3試合　》　11時00分　試合開始予定

ＶＳ

雨天コールドは5回終了時点でコールド成立とする。それ以前に試合続行不可能となった
場合には再試合を行う。

指名打者（DH制度）投手のみ使用可　※指名打者ルールに関しては公認野球規則に準
ずる。

（　試　合　要　項　）
1ゲームは7回までとし、5回終了後7点以上の差が生じた場合はコールドゲームとする。

同チームの各選手（監督・コーチを含む）は、同色、同形のユニフォームを着用すること
（帽子・ストッキングについても同様）。

第31回スタジアムカップ争奪野球大会 2024年 準々決勝

当日主催者ＴＥＬは　090-4688-6487　です。

試合開始４０分前には必ずお集まり下さい。

試合開始時間におくれますと失格になる場合がありますのでご注意下さい。

自動車は指定の駐車場に止めてください。

ベンチ内の空缶、ゴミ類は必ず清掃して持ち帰って下さい。

(お　願　い)

全館禁煙の為、喫煙は室外（玄関前）でお願い致します。

〒９３３－０８２６ 高岡市佐野１３０５

ベースボールハウス スタジアム
TEL(0766)25-3393 FAX(0766)25-4330

http://www.sports-form.com/

消　防　署

駐車場

大沢野
スタジアム

１００ｍ

至　高山

国道４１号大沢野スタジアム
北陸道富山インターより大沢野

高山方面へ車で約２０分

パチンコ
トヤマホール

カルナ
ドラッグ

国道４１号、大沢野消防署交差点を左折
３つ目の信号を過ぎて減速、１００ｍ右折

駐車場に入る所わかりにくいので注意

クスリの

アオキ コンビニ

ファミリーマート

第31回スタジアムカップ争奪野球大会 2024年 準々決勝